
 
 

 

 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA
 

  ISTARSKA ŽUPANIJA
      Stručna služba Skupštine
Pazin, Drš ćevka 3; p.p. 40 
Tel. 052/351-667; Fax. 052/351- 686
 
KLASA: 406-01/15-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 
Pazin, 16. siječnja 2015. 
 

 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke 

bagatelne nabave za nabavu 
Skup štine Istarske županije u Pazin

 
 
 
 
 
U privitku Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
 
S poštovanjem, 
 
 
 

 
 
  

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  
na služba Skupštine  

686 

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN mr.sc. 

Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku 
bagatelne nabave za nabavu dodatnih stolica za dvoranu 

štine Istarske županije u Pazin  

U privitku Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

Vesna Ivan

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN mr.sc. Valter Flego 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku 
dvoranu 

Tajnica 
 

Vesna Ivančić, dipl.iur. 



 
 
 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13) i članka 8., stavak 4. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-01/14-01/06 , URBROJ: 
2163/1-01/8-14-14/6 od 29. travnja 2014. godine, Župan Istarske županije dana 20. siječnja 
2015. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne  nabave za nabavu dodatnih 
stolica za dvoranu Skupštine Istarske županije u Pa zinu 

 
I. 

Javni naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3. 
 
 

II. 
 
Predmet nabave je: DODATNE STOLICE ZA DVORANU SKUPŠTINE U PAZINU 
Procijenjena vrijednost nabave je: 32.000,00 kn 
 
 

III. 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredbi 
članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima 
Istarske županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja INTERNOVA 
d.o.o. Pazin, Rogovići 87b po cijeni od 31.620,00 kn bez PDV-a, odnosno 39.525,00 kn sa 
PDV-om. 
 
Na temelju ove Odluke ponuditelju će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije ponude.  
 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-4 
Pula, 20. siječnja 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
   mr. sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Stručna služba Skupštine IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
  



 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 65. Statuta Istarske 
županije koji određuje nadležnost Župana, te u odredbama članka 8. Pravilnika o provedbi 
postupka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-
01/14-01/06 , URBROJ: 2163/1-01/8-14-14/6 od 29. travnja 2014.g, kojim je propisano 
službenik upravnog tijela koji provodi postupak nabave daje prijedlog za odabir Županu. 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 
KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
Predmetnom Odlukom predlaže se da se tvrtka INTERNOVA d.o.o. Pazin, Rogovići 87b 
odabere za nabavu dodatnih stolica za dvoranu u Spomen domu, Pazin, u kojoj se održavaju 
sjednice Skupštine Istarske županije.  
U kolovozu 2014. godine rekonstruirala se dvorana Spomen doma u Pazinu, u kojoj se 
održavaju redovne sjednice Skupštine Istarske županije i opremila namještajem, stolovima i 
stolicama. Za određene protokolarne namjene, potrebno je osigurati dodatne stolice, pa se 
predmetnom odlukom predlaže nabava dodatnih stolica za tu namjenu. 
 
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG  AKTA 
 

Za provedbu ovog akta osigurana su sredstva u Proračunu Istarske županije za 2015. 
godinu, u Razdjelu 001, na poziciji 150020, kao i u Planu nabave za 2015. godinu.  
 

IV. PRIJEDLOG AKTA 

Dostavlja se u privitku. 

 

 


